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Wystawa fotografii koła LENS pt. Zachwyt-portret i moda w Pracowni Aktywności Wszelakich w Rzeszowie w 2021 roku, fot. z archiwum autora

Koło Naukowe LENS rozpoczęło swoją działalność w 2018 
roku w Instytucie Sztuk Pięknych Uniwersytetu Rzeszow-
skiego. Od samego początku celem działalności koła było 
rozwijanie i dzielenie się wśród studentów pasją fotografii. 
Początkowo skupiało ono wyłącznie studentów Instytutu 
Sztuk Pięknych, jednak obecnie koło LENS liczy 35 człon-
ków i są to studenci Uniwersytetu Rzeszowskiego z różnych 
kierunków, często niezwiązanych ze sztuką i działaniami 
artystycznymi. Koło dało im możliwość rozwijania się  
i dzielenia swoją twórczością z innymi poprzez wystawy, 
warsztaty i różnego rodzaju wydarzenia. Dzięki cyklicznym 
spotkaniom online mogą skonfrontować swoje działa-
nia z innymi osobami, wymieniając się doświadczeniem 
i uwagami, dokonując także wyboru prac do konkursów lub 
wystaw. Prace są szeroko omawiane i selekcjonowane, aby 
członkowie koła mogli pokazać się z jak najlepszej strony. 

Podczas stacjonarnych spotkań w studiu fotograficz-
nym studenci uczą się podstaw fotografii oraz zaawan-
sowanych technik rysowania światłem. 

Koło uczestniczy w różnych przedsięwzięciach, aby 
móc poszerzać doświadczenie studentów zarówno 
w ramach fotografii reportażowej, jak i fotografii ar-
tystycznej, oraz podejmuje wspólne działania z insty-
tucjami na terenie Rzeszowa. Członkowie koła pełnią 
rolę  fotoreporterów i tworzą profesjonalną dokumen-
tację fotograficzną podczas wielu oficjalnych wydarzeń  
organizowanych przez Uniwersytet Rzeszowski. 

Koło ma na swoim koncie wiele sukcesów:

• Wyróżnienie w XIX oraz XX Podkarpackich Konfronta-
cjach Fotograficznych organizowanych przez Wojewódzki 
Dom Kultury

• Wystawa „W przestrzeni”, Galeria na Ściance w Rzeszow-
skim Biurze Wystaw Artystycznych

• wystawa „Zachwyt – portret i moda” w Pracowni Aktywności 
Wszelakich
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Koło fotograficzne Uniwersytetu Rzeszowskiego LENS


